

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
HSV Práce a dodávky HSV								74 367,26	182 936,07	
3 Svislé a kompletní konstrukce								19 461,30	19 461,30	
1	011	311236211	Ukotvení příček z cihel s maltovanými kapsami do tl 250 mm 2.NP místnost 2.10 2,18	m	2,180	2,180	525,00	1 144,50	525,00	1 144,50
2	011	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl do 50 mm obezdění gebrítu včetně rohových nerezových profilů a zvýšené pracnosti 2.NP 3 3.NP 3 Součet	kus	6,000	6,000	3 000,00	18 000,00	3 000,00	18 000,00
3	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 2.NP 3*1,2 3.NP 3*1,2 Součet	m	7,200	7,200	44,00	316,80	44,00	316,80
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								8 583,55	26 351,55	
4	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 2.NP místnost 2.04 1,15*1,80*0,05 místnost 2.05 1,10*3,00*0,05 místnost 2.06 1,35*1,10*0,05 místnost 2.07 1,35*0,85*0,05 místnost 2.08 1,35*0,85*0,05 místnost 2.09 1,35*1,80*0,05 místnost 2.10 (1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35))*0,05 místnost 2.11 0,8*1,55*0,05 3.NP místnost 3.04 1,15*1,80*0,05 místnost 3.05 1,10*3,00*0,05 místnost 3.06 1,35*1,10*0,05 místnost 3.07 1,35*0,85*0,05 místnost 3.08 1,35*0,85*0,05 místnost 3.09 1,13*1,8*0,05 místnost 3.10 (1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35))*0,05 místnost 3.11 0,80*1,55*0,05 Součet	m3	1,632	1,632	436,00	711,55	436,00	711,55
5	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC 4 Součet	kus	4,000	4,000	750,00	3 000,00	1 850,00	7 400,00
6	553	55331000	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 600 levá, pravá	kus	4,000	4,000	1 218,00	4 872,00	4 560,00	18 240,00
61 Úprava povrchů vnitřních								2 599,74	83 724,90	
7	014	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % 2.NP místnost 2.04 1,15*2,72 dveře -0,60*1,97 obklad -(0,75-0,30)*1,50 1,80*2,72 obklad -1,50*1,80 1,80*2,72 1,15*2,72	m2	148,982	148,982	17,45	2 599,74	439,98	65 549,10

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			dveře							
			-0,60*1,97			-1,182				
			obklad							
			-(0,75-0,30)*1,50			-0,675				
			místnost 2.05							
			3,00*2,72			8,160				
			1,10*2,72			2,992				
			dveře							
			-0,6*1,97*4			-4,728				
			okno							
			-1,03*1,55			-1,597				
			3,00*2,72			8,160				
			1,10*2,72			2,992				
			místnost 2.06							
			1,10*2,72*2			5,984				
			1,35*2,72*2			7,344				
			obklad							
			-1,35*1,50*2			-4,050				
			-1,10*1,50*2			-3,300				
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)			-0,282				
			místnost 2.07							
			0,85*2,72			2,312				
			0,85*2,18			1,853				
			1,35*2,72			3,672				
			1,35*2,18			2,943				
			obklad							
			-0,85*1,50*2			-2,550				
			-1,35*1,50*2			-4,050				
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)			-0,282				
			místnost 2.08							
			0,85*2,72			2,312				
			0,85*2,18			1,853				
			1,35*2,72			3,672				
			1,35*2,18			2,943				
			obklad							
			-0,85*1,50*2			-2,550				
			-1,35*1,50*2			-4,050				
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)			-0,282				
			místnost 2.09							
			1,80*2,72*2			9,792				
			1,35*2,72*2			7,344				
			obklad							
			-1,35*1,50			-2,025				
			-1,80*1,50			-2,700				
			dveře							
			-0,60*1,97			-1,182				
			-0,60*(1,97*1,50)			-1,773				
			místnost 2.10							
			3,00*2,72			8,160				
			0,83*2,72			2,258				
			(3,00-1,35)*2,18			3,597				
			1,35*2,72			3,672				
			(1,73-0,83)*2,18			1,962				
			1,73*2,72			4,706				
			obklad							
			-1,35*1,50			-2,025				
			-(1,73-0,83)*1,50			-1,350				
			dveře							
			0,60*1,97*2			2,364				
			okno							
			-1,03*1,55			-1,597				
			místnost 2.11							
			1,55*2,72			4,216				
			1,55*2,18			3,379				
			0,80*2,72			2,176				
			0,80*2,18			1,744				
			obklad							
			-1,55*1,50*2			-4,650				
			-0,80*1,50*2			-2,400				
			dveře							
			-0,60*(1,97-1,50)			-0,282				
			Mezisoučet			74,491				
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			74,491			74,491				
			Součet			148,982				
7a	014	978015361	Oprava vnitřní vápenocementové omítky v rozsahu plochu přes 30 do 50%	m2	148,982	148,982	0,00	0,00	122,00	18 175,80

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 245,74

32 245,74

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
8	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	soubor	1,000	1,000	600,00	600,00	600,00	600,00
9	013	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,632	1,632	345,00	563,04	345,00	563,04
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80*0,05		0,104					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00*0,05		0,165					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10*0,05		0,074					
			místnost 2.07							
			1,35*0,85*0,05		0,057					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85*0,05		0,057					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80*0,05		0,122					
			místnost 2.10							
			(1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35))*0,05		0,185					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55*0,05		0,062					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80*0,05		0,104					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00*0,05		0,165					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10*0,05		0,074					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85*0,05		0,057					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85*0,05		0,057					
			místnost 3.09							
			1,13*1,8*0,05		0,102					
			místnost 3.10							
			(1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35))*0,05		0,185					
			místnost 3.11							
			0,80*1,55*0,05		0,062					
			Součet		1,632					
10	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xytolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	33,052	33,052	300,00	9 915,60	300,00	9 915,60
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11							
			0,80*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
11	013	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	30,820	30,820	105,00	3 236,10	105,00	3 236,10
			2.NP							
			místnost 2.04							
			(1,15-0,6-0,45)*2+1,80		2,000					
			místnost 2.05							
			3,00+3,00+1,10+1,10		8,200					
			-0,60-0,60-0,60-0,60		-2,400					
			místnost 2.09							
			1,35-0,60+1,80+0,10		2,650					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP	
			místnost 2.10 3,00+0,83+1,73-0,60 Mezisoučet					4,960 15,410			
			3.NP "totožný s 2.NP" 15,410 Součet					15,410 30,820			
12	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pi do 2 m2 0,6*2*4 Součet	m2	4,800	4,800	625,00	3 000,00	625,00	3 000,00	
13	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 2.NP místnost 2.04 (1,15-0,60)*1,50+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50) místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50) místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50) místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50) místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50) místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50) místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5) 3.NP místnost 3.04 (1,15-0,60)*1,50+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50) místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50) místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50) místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50) místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50) místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50) místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50) Součet	m2	71,100	71,100	210,00	14 931,00	210,00	14 931,00	
997 Přesun sutě					10 826,93			20 502,58			
14	013	997013153	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	10,630	22,360	440,00	4 677,20	440,00	9 838,40	
15	013	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	9,407	9,407	220,00	2 069,54	220,00	2 069,54	
16	013	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	9,407	9,407	22,00	206,95	22,00	206,95	
17	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,630	22,360	88,00	935,44	88,00	1 967,68	
18	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	212,600	469,560	3,20	680,32	3,20	1 502,59	
19	013	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,265	22,360	219,92	2 257,48	219,92	4 917,41	
998 Přesun hmot					650,00			650,00			
20	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,530	5,530	117,54	650,00	117,54	650,00	
PSV Práce a dodávky PSV					689 020,26			824 857,55			
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					8 393,55			8 393,55			
21	711	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna 2.NP místnost 2.04 1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,8 místnost 2.05 1,10+3,00-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00 místnost 2.06 1,35+1,10-0,60+1,35+1,10 místnost 2.07 1,35+0,85-0,60+1,35+0,85 místnost 2.08 1,35+0,85-0,60+1,35+0,85 místnost 2.09 1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8 místnost 2.10 1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60 místnost 2.11 0,80+1,55+0,80+1,55-0,60 3.NP	m	79,720	79,720	41,62	3 317,95	41,62	3 317,95	

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			místnost 3.04 1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,80		4,700					
			místnost 3.05 1,10+3,00-0,60-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00		5,800					
			místnost 3.06 1,35+1,10-0,60+1,35+1,10		4,300					
			místnost 3.07 1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.08 1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.09 1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8		5,100					
			místnost 3.10 1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60		8,260					
			místnost 3.11 0,80+1,55+0,80+1,55-0,60		4,100					
			Součet		79,720					
22	771	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 2.NP	m2	33,052	33,052	66,40	2 194,65	66,40	2 194,65
			místnost 2.04 1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05 1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06 1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07 1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08 1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09 1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10 1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11 0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04 1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05 1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06 1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07 1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08 1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09 1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10 1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11 0,80*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
23	585	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu Spotřeba: 0,5 kg/m ² , tl. 1 mm	kg	66,104	66,104	35,64	2 355,95	35,64	2 355,95
24	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1,000	525,00	525,00	525,00	525,00
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace								28 500,00	28 500,00	
25	R	721-002	Demontáž stávajícího napojení, úprava a zpětné napojení wc na stávající kanalizaci	soubor	2,000	2,000	5 250,00	10 500,00	5 250,00	10 500,00
			místnost 3.07 1		1,000					
			místnost 3.08 1		1,000					
			Součet		2,000					
26	R	721-001	Zednické přípočce - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů a drážek včetně dodávky materiálu "WC ženy 3.NP"	hod	20,000	20,000	360,00	7 200,00	360,00	7 200,00
			20		20,000					
			Součet		20,000					
27	R	721-003	Napojení Geberitu	kus	6,000	6,000	1 800,00	10 800,00	1 800,00	10 800,00
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod								97 200,00	97 200,00	
28	R	722-001	Zednické přípočce - sekání drážek, bourání prostupů, zapravení prostupů a drážek včetně dodávky materiálu	hod	76,000	76,000	300,00	22 800,00	300,00	22 800,00
29	R	722-002	Dodávka a montáž nového trubního vedení teplé užitkové vody - napojení v úklidové místnosti (výlevka)	soubor	2,000	2,000	30 000,00	60 000,00	30 000,00	60 000,00
30	R	722-003	Napojení Geberitu	kus	6,000	6,000	2 400,00	14 400,00	2 400,00	14 400,00
725 Zdravotnicka - zařízení předměty								206 433,00	206 433,00	
31	R	725-1	Dodávka a montáž nerezového vysoušeče rukou včetně demontáže původního nerezová ocel AISI 304 v malném vzhledu Vnější rozměr Š x H x V: 262 mm x 208 mm x 231 mm	kus	4,000	4,000	3 720,00	14 880,00	3 720,00	14 880,00

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			kW, teplota: 45 °C							
			"nerezový vysoušeč rukou - matný"							
			2.NP		2	2,000				
			2							
			3.NP		2	2,000				
			2							
			Součet			4,000				
32	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	6,000	6,000	360,00	2 160,00	360,00	2 160,00
			2.NP							
			3			3,000				
			3.NP		3	3,000				
			3							
			Součet			6,000				
33	721	725112011	Klozet keramický včetně osazení	soubor	6,000	6,000	10 813,50	64 881,00	10 813,50	64 881,00
			WC mísa závěsná 530x360x360mm							
			GEBERIT s chromovým tlačítkem DELTA51							
			2.NP							
			3			3,000				
			3.NP		3	3,000				
			3							
			Součet			6,000				
34	721	725121521	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem včetně osazení	soubor	4,000	4,000	10 260,00	41 040,00	10 260,00	41 040,00
			zápachové uzávěrky							
			Šířka							
			31 cm							
			Výška							
			54 cm							
			Hloubka							
			34 cm							
			2.NP							
			2			2,000				
			3.NP		2	2,000				
			2							
			Součet			4,000				
35	721	725122813	Demontáž pisoáru	soubor	4,000	4,000	420,00	1 680,00	420,00	1 680,00
			2.NP							
			2			2,000				
			3.NP		2	2,000				
			2							
			Součet			4,000				
36	R	725-2	WC štětka z leštěné nerezí	kus	6,000	6,000	1 014,00	6 084,00	1 014,00	6 084,00
			"nerezová, kulatá, zavěšená"							
			Šířka							
			9,3 cm							
			Výška							
			38,2 cm							
			Hloubka							
			9,3 cm							
			2.NP							
			3			3,000				
			3.NP		3	3,000				
			3							
			Součet			6,000				
37	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	4,000	192,00	768,00	192,00	768,00
			2.NP							
			2			2,000				
			3.NP		2	2,000				
			2							
			Součet			4,000				
38	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	4,000	1 274,00	5 096,00	1 274,00	5 096,00
			2.NP							
			2			2,000				
			3.NP		2	2,000				
			2							
			Součet			4,000				
39	GBT	GBT.M31160000	umyvadlo 60cm oválné	kus	4,000	4,000	912,00	3 648,00	912,00	3 648,00
			Umyvadlo s otvorem pro baterii uprostřed							
			šířka 55 cm, hloubka 45 cm, výška 19,5 cm							
			4			4,000				
			Součet			4,000				
40	721	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý včetně demontáže původního nástěnný dávkovač mýdla s oblými tvary	soubor	4,000	4,000	984,00	3 936,00	984,00	3 936,00
			výška 150 mm, šířka 95 mm, jednodliný z leštěné nerezové oceli							

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			2.NP							
			2		2,000					
			3.NP							
			2		2,000					
			Součet		4,000					
41	721	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový zásobník toaletních papírů včetně demontáže původních	soubor	6,000	6,000	1 170,00	7 020,00	1 170,00	7 020,00
			Bubnový zásobník toaletního papíru v matném provedení							
			2 klíče							
			uzamykatelné otevírání							
			papíru na roli							
			2.NP							
			3		3,000					
			3.NP							
			3		3,000					
			Součet		6,000					
42	R	725-3	Drobný nespecifikovaný materiál	soubor	1,000	1,000	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
43	721	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	6,000	468,00	2 808,00	468,00	2 808,00
			umývadlo							
			4		4,000					
			výlevka							
			2		2,000					
			Součet		6,000					
44	721	725330820	Demontáž výlevka	soubor	2,000	2,000	360,00	720,00	360,00	720,00
			2.NP							
			místnost 2.06							
			1		1,000					
			3.NP							
			místnost 3.06							
			1		1,000					
			Součet		2,000					
45	721	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická závěsná	soubor	2,000	2,000	5 412,00	10 824,00	5 412,00	10 824,00
			Šířka							
			43,5 cm							
			Výška							
			40,7 cm							
			Hloubka							
			51 cm							
			Závěsná keramická výlevka s plastovou mřížkou							
			2.NP							
			1		1,000					
			3.NP							
			1		1,000					
			Součet		2,000					
46	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	6,000	132,00	792,00	132,00	792,00
			umýva							
			umývadlo							
			4		4,000					
			výlevka							
			2		2,000					
			Součet		6,000					
47	721	725821323	Baterie výlevková včetně montáže	soubor	2,000	2,000	4 080,00	8 160,00	4 080,00	8 160,00
			Páková nástěnná baterie s otočným ramínkem							
			nerezová							
			Rozteč baterie 150 mm. Výška baterie je 15,5 cm							
			2.NP							
			1		1,000					
			3.NP							
			1		1,000					
			Součet		2,000					
48	721	725822631	Baterie umývadlová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím	soubor	4,000	4,000	600,00	2 400,00	600,00	2 400,00
49	551	55144048	baterie umývadlová páková	kus	4,000	4,000	4 800,00	19 200,00	4 800,00	19 200,00
			páková stojánková umývadlová baterie bez výpusti							
			průtok baterie 16 litrů/minutu							
			provedení nerezová ocel							
			zaoblený design							
			4		4,000					
			Součet		4,000					
50	721	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	8,000	8,000	30,00	240,00	30,00	240,00
			2.NP pisoáry							
			2		2,000					
			3.NP pisoáry							
			2		2,000					
			2.NP umývadla							
			2		2,000					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			3.NP umývadla 2 Součet							
								2,000		
								8,000		
51	721	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 nerezová ocel výstup O 32 mm	kus	4,000	4,000	1 414,00	5 656,00	1 414,00	5 656,00
			2.NP 2 3.NP 2 Součet							
								2,000		
								2,000		
								4,000		
52	781	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad včetně dodávky a demontáže původního Obdélníkové zrcadlo o rozměru 40x60 cm s broušenou hranou	kus	4,000	4,000	510,00	2 040,00	510,00	2 040,00
			2.NP 2 3.NP 2 Součet							
								2,000		
								2,000		
								4,000		
53	721	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1,000	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
751 Vzduchotechnika								17 192,00		17 192,00
54	751	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	8,000	8,000	260,00	2 080,00	260,00	2 080,00
			2.NP 4 3.NP 4 Součet							
								4,000		
								4,000		
								8,000		
55	553	55341425	mřížka nerezová	kus	8,000	8,000	1 224,00	9 792,00	1 224,00	9 792,00
56	751	751398822	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	8,000	8,000	65,00	520,00	65,00	520,00
			2.NP 4 3.NP 4 Součet							
								4,000		
								4,000		
								8,000		
57	R	751-001	Přepojení kondenz z klimatizace místnost 2.09 1 místnost 3.09 1 Součet	soubor	2,000	2,000	2 400,00	4 800,00	2 400,00	4 800,00
								1,000		
								1,000		
								2,000		
766 Konstrukce truhlářské								55 523,20		104 307,20
58	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	16,000	390,00	6 240,00	390,00	6 240,00
			2.NP 8 3.NP 8 Součet							
								8,000		
								8,000		
								16,000		
59	SLD	SLD.0012517.URS	dveře dřevěné vnitřní s piktogramem hladké plně 1křídlové 60x197 cm	kus	16,000	16,000	1 740,00	27 840,00	4 789,00	76 624,00
60	766	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	16,000	16,000	65,00	1 040,00	65,00	1 040,00
			2.NP 8 3.NP 8 Součet							
								8,000		
								8,000		
								16,000		
61	549	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	16,000	16,000	487,20	7 795,20	487,20	7 795,20
62	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	16,000	16,000	208,00	3 328,00	208,00	3 328,00
			2.NP 8 3.NP 8 Součet							
								8,000		
								8,000		
								16,000		
63	549	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	16,000	16,000	312,00	4 992,00	312,00	4 992,00
64	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	4,000	130,00	520,00	130,00	520,00
			2.NP 2 3.NP 2 Součet							
								2,000		
								2,000		
								4,000		
65	611	61187112	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 70mm	kus	4,000	4,000	342,00	1 368,00	342,00	1 368,00
66	766	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	1,000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
771 Podlahy z dlaždic								82 825,03		117 303,42
67	R	771-001	Zhotovení fabionu	m	79,720	79,720	44,85	3 575,44	44,85	3 575,44

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			"mezi soklem a stěnou, mezi obkladem a stěnou"							
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,8		4,700					
			místnost 2.05							
			1,10+3,00-0,60-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00		5,800					
			místnost 2.06							
			1,35+1,10-0,60+1,35+1,10		4,300					
			místnost 2.07							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 2.08							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 2.09							
			1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8		5,100					
			místnost 2.10							
			1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60		8,260					
			místnost 2.11							
			0,80+1,55+0,80+1,55-0,60		4,100					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,80		4,700					
			místnost 3.05							
			1,10+3,00-0,60-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00		5,800					
			místnost 3.06							
			1,35+1,10-0,60+1,35+1,10		4,300					
			místnost 3.07							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.08							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.09							
			1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8		5,100					
			místnost 3.10							
			1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60		8,260					
			místnost 3.11							
			0,80+1,55+0,80+1,55-0,60		4,100					
			Součet		79,720					
68	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	33,052	33,052	15,00	495,78	15,00	495,78
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11							
			0,80*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
69	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	33,052	33,052	81,00	2 677,21	81,00	2 677,21
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09							

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			1,35*1,80 místnost 2.10		2,430					
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35) místnost 2.11		3,705					
			0,8*1,55 3.NP		1,240					
			místnost 3.04							
			1,15*1,80 místnost 3.05		2,070					
			1,10*3,00 místnost 3.06		3,300					
			1,35*1,10 místnost 3.07		1,485					
			1,35*0,85 místnost 3.08		1,148					
			1,35*0,85 místnost 3.09		1,148					
			1,35*1,80 místnost 3.10		2,430					
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35) místnost 3.11		3,705					
			0,80*1,55 Součet		1,240 33,052					
70	771	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	33,052	33,052	226,20	7 476,36	226,20	7 476,36
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80 místnost 2.05		2,070					
			1,10*3,00 místnost 2.06		3,300					
			1,35*1,10 místnost 2.07		1,485					
			1,35*0,85 místnost 2.08		1,148					
			1,35*0,85 místnost 2.09		1,148					
			1,35*1,80 místnost 2.10		2,430					
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35) místnost 2.11		3,705					
			0,8*1,55 3.NP		1,240					
			místnost 3.04							
			1,15*1,80 místnost 3.05		2,070					
			1,10*3,00 místnost 3.06		3,300					
			1,35*1,10 místnost 3.07		1,485					
			1,35*0,85 místnost 3.08		1,148					
			1,35*0,85 místnost 3.09		1,148					
			1,35*1,80 místnost 3.10		2,430					
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35) místnost 3.11		3,705					
			0,80*1,55 Součet		1,240 33,052					
71	771	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	30,820	30,820	173,29	5 340,80	389,00	11 988,98
			2.NP							
			místnost 2.04							
			(1,15-0,6-0,45)*2*1,80 místnost 2.05		2,000					
			3,00+3,00+1,10+1,10 -0,60-0,60-0,60-0,60		8,200 -2,400					
			místnost 2.09							
			1,35-0,60+1,80+0,10 místnost 2.10		2,650					
			3,00+0,83+1,73-0,60 Mezisoučet		4,960 15,410					
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			15,410 Součet		15,410 30,820					
72	597	59761434	dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,544	3,544	338,10	1 198,23	966,00	3 423,50
			"ztratné 15%"							
			30,820*0,1*1,15 Součet		3,544 3,544					
73	771	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	33,052	33,052	904,00	29 879,01	988,00	32 655,38

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80			2,070				
			místnost 2.05							
			1,10*3,00			3,300				
			místnost 2.06							
			1,35*1,10			1,485				
			místnost 2.07							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 2.08							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 2.09							
			1,35*1,80			2,430				
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)			3,705				
			místnost 2.11							
			0,8*1,55			1,240				
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80			2,070				
			místnost 3.05							
			1,10*3,00			3,300				
			místnost 3.06							
			1,35*1,10			1,485				
			místnost 3.07							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 3.08							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 3.09							
			1,35*1,80			2,430				
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)			3,705				
			místnost 3.11							
			0,80*1,55			1,240				
			Součet			33,052				
74	597	59761409	dlažba keramická stínatá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	36,357	36,357	338,10	12 292,30	966,00	35 120,86
			33,052 * 1,1			36,357				
75	771	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	33,052	33,052	34,00	1 123,77	34,00	1 123,77
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80			2,070				
			místnost 2.05							
			1,10*3,00			3,300				
			místnost 2.06							
			1,35*1,10			1,485				
			místnost 2.07							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 2.08							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 2.09							
			1,35*1,80			2,430				
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)			3,705				
			místnost 2.11							
			0,8*1,55			1,240				
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80			2,070				
			místnost 3.05							
			1,10*3,00			3,300				
			místnost 3.06							
			1,35*1,10			1,485				
			místnost 3.07							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 3.08							
			1,35*0,85			1,148				
			místnost 3.09							
			1,35*1,80			2,430				
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)			3,705				
			místnost 3.11							
			0,80*1,55			1,240				
			Součet			33,052				
76	771	771577132	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za omezený prostor	m2	33,052	33,052	39,00	1 289,03	39,00	1 289,03
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80			2,070				
			místnost 2.05							
			1,10*3,00			3,300				
			místnost 2.06							
			1,35*1,10			1,485				
			místnost 2.07							

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11							
			0,80*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
77	771	771591115	Podlahy spárování silikonem dlažbou"	m	175,480	175,480	82,50	14 477,10	82,50	14 477,10
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,8		4,700					
			místnost 2.05							
			1,10+3,00-0,60-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00		5,800					
			místnost 2.06							
			1,35+1,10-0,60+1,35+1,10		4,300					
			místnost 2.07							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 2.08							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 2.09							
			1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8		5,100					
			místnost 2.10							
			1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60		8,260					
			místnost 2.11							
			0,80+1,55+0,80+1,55-0,60		4,100					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15-0,60+1,80+1,15-0,60+1,80		4,700					
			místnost 3.05							
			1,10+3,00-0,60-0,60-0,60+1,10-0,60+3,00		5,800					
			místnost 3.06							
			1,35+1,10-0,60+1,35+1,10		4,300					
			místnost 3.07							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.08							
			1,35+0,85-0,60+1,35+0,85		3,800					
			místnost 3.09							
			1,80+1,35-0,60+1,35-0,60+1,8		5,100					
			místnost 3.10							
			1,73+1,73-0,60+3,00+3,00-0,60		8,260					
			místnost 3.11							
			0,80+1,55+0,80+1,55-0,60		4,100					
			"spárování kolem zárubní"							
			2.NP							
			0,60+(1,97*2)*12		47,880					
			"2NP totžné s 3.NP"							
			47,88		47,880					
			Součet		175,480					
78	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,258	1,258	953,90	1 200,01	953,90	1 200,01
79	771	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,258	1,258	1 430,84	1 800,00	1 430,84	1 800,00
781			Dokončovací práce - obklady				162 986,85		215 561,75	
80	R	781-001	Zhotovení otvoru v obkladu pro zásuvku a vypínač	kus	24,000	24,000	117,00	2 808,00	117,00	2 808,00
			8+16		24,000					
			Součet		24,000					
81	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,100	71,100	57,20	4 066,92	57,20	4 066,92
			2.NP							
			místnost 2.04							
			((1,15-0,60)*1,50)+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 2.06							
			(1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 ((1,15-0,60)*1,5)+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,5)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
82	781	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách "kolem umyvadel a kolem výlevek" 2.NP	m2	9,300	9,300	199,50	1 855,35	199,50	1 855,35
			místnost 2.04 1,00*1,50		1,500					
			místnost 2.06 1,10*1,5		1,650					
			místnost 2.09 1,00*1,50		1,500					
			3.NP							
			místnost 3.04 1,00*1,50		1,500					
			místnost 3.06 1,10*1,50		1,650					
			místnost 3.09 1,00*1,50		1,500					
			Součet		9,300					
83	MPI	MPI.277408	PLASTIMUL 1K SUPER PLUS 7,8kg Emulze bitumenová hydroizolační zušlechťená spotřeba 1kg/m2/mm	kg	18,600	18,600	107,10	1 992,06	107,10	1 992,06
			2*9,3		18,600					
			Součet		18,600					
84	781	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 2.NP	m2	71,100	71,100	260,00	18 486,00	260,00	18 486,00
			místnost 2.04 ((1,15-0,60)*1,50)+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 ((1,15-0,60)*1,5)+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,5)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
85	781	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem 2.NP	m2	71,100	71,100	904,00	64 274,40	985,00	70 033,50
			místnost 2.04 ((1,15-0,60)*1,50)+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 (1,15-0,60)*1,5)+(1,80*1,50)+(1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,5)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
86	597	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	81,765	81,765	575,00	47 014,88	988,00	80 783,82
			71,1 * 1,15		81,765					
87	781	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	71,100	71,100	13,00	924,30	120,00	8 532,00
			2.NP							
			místnost 2.04 (1,15-0,60)*1,50)+(1,80*1,50)+(1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 (1,15-0,60)*1,5)+(1,80*1,50)+(1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,5)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
88	781	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	71,100	71,100	6,50	462,15	83,00	5 901,30
			2.NP							
			místnost 2.04 (1,15-0,60)*1,50)+(1,80*1,50)+(1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 (1,15-0,60)*1,5)+(1,80*1,50)+(1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,5)+(1,10*1,50)		6,450					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
89	781	781493111	Profilový rohové lepené	m	6,000	6,000	143,00	858,00	143,00	858,00
			2.NP							
			místnost 2.04 1,5		1,500					
			místnost 2.11 1,5		1,500					
			3.NP							
			místnost 3.04 1,5		1,500					
			místnost 3.11 1,5		1,500					
			Součet		6,000					
90	283	28342001	lišta ukončovací pro obklady nerezová profilovaná	m	6,600	6,600	190,08	1 254,53	190,08	1 254,53
91	781	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	71,100	71,100	27,43	1 950,27	27,43	1 950,27
			2.NP							
			místnost 2.04 (1,15-0,60)*1,50+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 2.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 2.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 2.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 2.10 ((1,73-0,83)*1,50)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 2.11 (0,80*1,50)+(1,55*1,50)+(0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,5)		6,150					
			3.NP							
			místnost 3.04 (1,15-0,60)*1,5+(1,80*1,50)+((1,15-0,60)*1,50)		4,350					
			místnost 3.06 (1,35*1,50)+((1,10-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(1,10*1,50)		6,450					
			místnost 3.07 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.08 (1,35*1,50)+((0,85-0,60)*1,50)+(1,35*1,50)+(0,85*1,50)		5,700					
			místnost 3.09 (1,80*1,50)+((1,35-0,60)*1,50)		3,825					
			místnost 3.10 ((1,73-0,83)*1,5)+(1,35*1,50)		3,375					
			místnost 3.11 (0,80*1,50)+((1,55-0,60)*1,50)+(0,80*1,50)+(1,55*1,50)		6,150					
			Součet		71,100					
92	R	782-002	Dodávka odpadkové koše	ks	8,000	8,000	1 680,00	13 440,00	1 680,00	13 440,00
			odpadkový koš kulatý 3l, nerez lesk s vnitřní vyjímatelnou nádobu z odolného plastu							
			2.NP							
			místnost 2.04 2.07 2.08 (wc ženy)		3,000					
			3		1,000					
			místnost 2.09 (wc muži)		1,000					
			3.NP							
			místnost 3.04 3.07 3.08 (wc ženy)		3,000					
			3		1,000					
			místnost 3.09 (wc muži)		1,000					
			1		1,000					
			Součet		8,000					
93	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,790	1,790	670,39	1 200,00	670,39	1 200,00
94	781	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,790	1,790	1 340,78	2 400,00	1 340,78	2 400,00
783 Dokončovací práce - nátěry							14 652,88		14 652,88	
95	R	783 - 001	Ometení, odmaštění, základní nátěr a dvojnásobný syntetický standardní nátěr trubního vedení k radiátorům	soubor	1,000	1,000	1 300,00	1 300,00	1 300,00	1 300,00
96	783	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	9,840	9,840	130,00	1 279,20	130,00	1 279,20
			zárubné "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16 radiátory		7,680					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			2.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			3.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			Součet		9,840					
97	783	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	9,840	9,840	13,00	127,92	13,00	127,92
			zárubně "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16		7,680					
			radiátoty 2.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			3.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			Součet		9,840					
98	783	783306807	Odstraňování nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěru	m2	9,840	9,840	104,00	1 023,36	104,00	1 023,36
			zárubně "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16		7,680					
			radiátoty 2.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			3.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			Součet		9,840					
99	783	783306809	Odstraňování nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	9,840	9,840	39,00	383,76	39,00	383,76
			zárubně "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16		7,680					
			radiátoty 2.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			3.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			Součet		9,840					
100	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,840	9,840	330,00	3 247,20	330,00	3 247,20
			zárubně "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16		7,680					
			radiátoty 2.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			3.NP 0,9*0,6*2		1,080					
			Součet		9,840					
101	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,680	19,680	370,50	7 291,44	370,50	7 291,44
			zárubně "60" (0,6+(2,1*2))*0,1*16*2		15,360					
			radiátoty 2.NP 0,9*0,6*2*2		2,160					
			3.NP 0,9*0,6*2*2		2,160					
			Součet		19,680					
784			Dokončovací práce - malby a tapety					15 313,76		15 313,76
102	784	784121001	Oškrabání malby stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	148,982	148,982	5,25	782,16	5,25	782,16
			2.NP místnost 2.04 1,15*2,72		3,128					
			dveře -0,60*1,97		-1,182					
			obklad -(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			1,80*2,72		4,896					
			obklad -1,50*1,80		-2,700					
			1,80*2,72		4,896					
			1,15*2,72		3,128					
			dveře -0,60*1,97		-1,182					
			obklad -(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			místnost 2.05 3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			dveře -0,6*1,97*4		-4,728					
			okno -1,03*1,55		-1,597					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			místnost 2.06							
			1,10*2,72*2		5,984					
			1,35*2,72*2		7,344					
			obklad							
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			-1,10*1,50*2		-3,300					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.07							
			0,85*2,72		2,312					
			0,85*2,18		1,853					
			1,35*2,72		3,672					
			1,35*2,18		2,943					
			obklad							
			-0,85*1,50*2		-2,550					
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.08							
			0,85*2,72		2,312					
			0,85*2,18		1,853					
			1,35*2,72		3,672					
			1,35*2,18		2,943					
			obklad							
			-0,85*1,50*2		-2,550					
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.09							
			1,80*2,72*2		9,792					
			1,35*2,72*2		7,344					
			obklad							
			-1,35*1,50		-2,025					
			-1,80*1,50		-2,700					
			dveře							
			-0,60*1,97		-1,182					
			-0,60*(1,97*1,50)		-1,773					
			místnost 2.10							
			3,00*2,72		8,160					
			0,83*2,72		2,258					
			(3,00-1,35)*2,18		3,597					
			1,35*2,72		3,672					
			(1,73-0,83)*2,18		1,962					
			1,73*2,72		4,706					
			obklad							
			-1,35*1,50		-2,025					
			-(1,73-0,83)*1,50		-1,350					
			dveře							
			0,60*1,97*2		2,364					
			okno							
			-1,03*1,55		-1,597					
			místnost 2.11							
			1,55*2,72		4,216					
			1,55*2,18		3,379					
			0,80*2,72		2,176					
			0,80*2,18		1,744					
			obklad							
			-1,55*1,50*2		-4,650					
			-0,80*1,50*2		-2,400					
			dveře							
			-0,60*(1,97-1,50)		-0,282					
			Mezisoučet		74,491					
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			74,491		74,491					
			Součet		148,982					
103	784	784121007	Oškrabání malby na stropě	m2	34,170	34,170	10,50	358,79	10,50	358,79
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07 a 2.08							
			(1,35+0,10)*(0,85+0,10+0,85)		2,610					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10 a 2.11							
			1,73*3,00		5,190					
			Mezisoučet		17,085					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			3.NP "totožný s 2.NP"							
			17,085		17,085					
			Součet		34,170					
104	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	33,052	33,052	15,75	520,57	15,75	520,57
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 2.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 2.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 2.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 2.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11							
			0,80*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
105	581	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací II 25μ 4x5m	m2	36,357	36,357	3,35	121,80	3,35	121,80
			33,052 * 1,1		36,357					
106	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na stěny v místnostech v do 3,80 m	m2	148,982	148,982	10,50	1 564,31	10,50	1 564,31
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*2,72		3,128					
			dveře							
			-0,60*1,97		-1,182					
			obklad							
			-(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			1,80*2,72		4,896					
			obklad							
			-1,50*1,80		-2,700					
			1,80*2,72		4,896					
			1,15*2,72		3,128					
			dveře							
			-0,60*1,97		-1,182					
			obklad							
			-(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			místnost 2.05							
			3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			dveře							
			-0,6*1,97*4		-4,728					
			okno							
			-1,03*1,55		-1,597					
			3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			místnost 2.06							
			1,10*2,72*2		5,984					
			1,35*2,72*2		7,344					
			obklad							
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			-1,10*1,50*2		-3,300					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.07							
			0,85*2,72		2,312					
			0,85*2,18		1,853					
			1,35*2,72		3,672					
			1,35*2,18		2,943					
			obklad							
			-0,85*1,50*2		-2,550					
			-1,35*1,50*2		-4,050					

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)					-0,282		
			místnost 2.08							
			0,85*2,72					2,312		
			0,85*2,18					1,853		
			1,35*2,72					3,672		
			1,35*2,18					2,943		
			obklad							
			-0,85*1,50*2					-2,550		
			-1,35*1,50*2					-4,050		
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)					-0,282		
			místnost 2.09							
			1,80*2,72*2					9,792		
			1,35*2,72*2					7,344		
			obklad							
			-1,35*1,50					-2,025		
			-1,80*1,50					-2,700		
			dveře							
			-0,60*1,97					-1,182		
			-0,60*(1,97*1,50)					-1,773		
			místnost 2.10							
			3,00*2,72					8,160		
			0,83*2,72					2,258		
			(3,00-1,35)*2,18					3,597		
			1,35*2,72					3,672		
			(1,73-0,83)*2,18					1,962		
			1,73*2,72					4,706		
			obklad							
			-1,35*1,50					-2,025		
			-(1,73-0,83)*1,50					-1,350		
			dveře							
			0,60*1,97*2					2,364		
			okno							
			-1,03*1,55					-1,597		
			místnost 2.11							
			1,55*2,72					4,216		
			1,55*2,18					3,379		
			0,80*2,72					2,176		
			0,80*2,18					1,744		
			obklad							
			-1,55*1,50*2					-4,650		
			-0,80*1,50*2					-2,400		
			dveře							
			-0,60*(1,97-1,50)					-0,282		
			Mezisoučet					74,491		
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			74,491					74,491		
			Součet					148,982		
107	784	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na strop	m2	34,170	34,170	15,75	538,18	15,75	538,18
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80					2,070		
			místnost 2.05							
			1,10*3,00					3,300		
			místnost 2.06							
			1,35*1,10					1,485		
			místnost 2.07 a 2.08							
			(1,35+0,10)*(0,85+0,10+0,85)					2,610		
			místnost 2.09							
			1,35*1,80					2,430		
			místnost 2.10 a 2.11							
			1,73*3,00					5,190		
			Mezisoučet					17,085		
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			17,085					17,085		
			Součet					34,170		
108	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	33,052	33,052	39,33	1 299,94	39,33	1 299,94
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80					2,070		
			místnost 2.05							
			1,10*3,00					3,300		
			místnost 2.06							
			1,35*1,10					1,485		
			místnost 2.07							
			1,35*0,85					1,148		
			místnost 2.08							
			1,35*0,85					1,148		
			místnost 2.09							

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 2.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 2.11							
			0,8*1,55		1,240					
			3.NP							
			místnost 3.04							
			1,15*1,80		2,070					
			místnost 3.05							
			1,10*3,00		3,300					
			místnost 3.06							
			1,35*1,10		1,485					
			místnost 3.07							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.08							
			1,35*0,85		1,148					
			místnost 3.09							
			1,35*1,80		2,430					
			místnost 3.10							
			1,73*1,35+0,83*(3,00-1,35)		3,705					
			místnost 3.11							
			0,8*1,55		1,240					
			Součet		33,052					
109	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na stěnách v místnostech do 3,80 m	m2	148,982	148,982	52,50	7 821,56	52,50	7 821,56
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*2,72		3,128					
			dveře							
			-0,60*1,97		-1,182					
			obklad							
			-(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			1,80*2,72		4,896					
			obklad							
			-1,50*1,80		-2,700					
			1,80*2,72		4,896					
			1,15*2,72		3,128					
			dveře							
			-0,60*1,97		-1,182					
			obklad							
			-(0,75-0,30)*1,50		-0,675					
			místnost 2.05							
			3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			dveře							
			-0,6*1,97*4		-4,728					
			okno							
			-1,03*1,55		-1,597					
			3,00*2,72		8,160					
			1,10*2,72		2,992					
			místnost 2.06							
			1,10*2,72*2		5,984					
			1,35*2,72*2		7,344					
			obklad							
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			-1,10*1,50*2		-3,300					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.07							
			0,85*2,72		2,312					
			0,85*2,18		1,853					
			1,35*2,72		3,672					
			1,35*2,18		2,943					
			obklad							
			-0,85*1,50*2		-2,550					
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.08							
			0,85*2,72		2,312					
			0,85*2,18		1,853					
			1,35*2,72		3,672					
			1,35*2,18		2,943					
			obklad							
			-0,85*1,50*2		-2,550					
			-1,35*1,50*2		-4,050					
			dveře							
			-0,6*(1,97-1,50)		-0,282					
			místnost 2.09							
			1,80*2,72*2		9,792					
			1,35*2,72*2		7,344					
			obklad							
			-1,35*1,50		-2,025					
			-1,80*1,50		-2,700					
			dveře							

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
			-0,60*1,97					-1,182		
			-0,60*(1,97*1,50)					-1,773		
			místnost 2.10							
			3,00*2,72					8,160		
			0,83*2,72					2,258		
			(3,00-1,35)*2,18					3,597		
			1,35*2,72					3,672		
			(1,73-0,83)*2,18					1,962		
			1,73*2,72					4,706		
			obklad							
			-1,35*1,50					-2,025		
			-(1,73-0,83)*1,50					-1,350		
			dveře							
			0,60*1,97*2					2,364		
			okno							
			-1,03*1,55					-1,597		
			místnost 2.11							
			1,55*2,72					4,216		
			1,55*2,18					3,379		
			0,80*2,72					2,176		
			0,80*2,18					1,744		
			obklad							
			-1,55*1,50*2					-4,650		
			-0,80*1,50*2					-2,400		
			dveře							
			-0,60*(1,97-1,50)					-0,282		
			Mezisoučet					74,491		
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			74,491					74,491		
			Součet					148,982		
110	784	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na strop	m2	34,170	34,170	67,50	2 306,48	67,50	2 306,48
			2.NP							
			místnost 2.04							
			1,15*1,80					2,070		
			místnost 2.05							
			1,10*3,00					3,300		
			místnost 2.06							
			1,35*1,10					1,485		
			místnost 2.07 a 2.08							
			(1,35+0,10)*(0,85+0,10+0,85)					2,610		
			místnost 2.09							
			1,35*1,80					2,430		
			místnost 2.10 a 2.11							
			1,73*3,00					5,190		
			Mezisoučet					17,085		
			3.NP							
			"totožný s 2.NP"							
			17,085					17,085		
			Součet					34,170		
M Práce a dodávky M								26 808,00		26 808,00
21-M Elektromontáže								26 808,00		26 808,00
111	R	210-001	Zásuvka jednonásobná zásuvka bílá hloubka: 23,5 mm šířka: 81 mm výška: 81 mm	kus	8,000	8,000	174,00	1 392,00	174,00	1 392,00
			8					8,000		
			Součet					8,000		
112	R	210-002	Spínač Spínač jednopólový 10 AX, 250 V AC barva bílá	kus	16,000	16,000	198,00	3 168,00	198,00	3 168,00
			16					16,000		
			Součet					16,000		
113	R	210-003	Svítlidlo led koupelnové stropní koupelnové stropní svítidlo LED/12W/230V IP44 4000K provedení barva bílá	kus	12,000	12,000	390,00	4 680,00	390,00	4 680,00
			12					12,000		
			Součet					12,000		
114	R	210-004	Zednické přímomoce - sekání drážek, bourání prostupů a jejich zapravení včetně dodávky materiálu	hod	4,000	4,000	432,00	1 728,00	432,00	1 728,00
			4					4,000		
			Součet					4,000		
115	R	210-005	Elektromontážní práce	hod	32,000	32,000	420,00	13 440,00	420,00	13 440,00
			32					32,000		
			Součet					32,000		

Příloha č. 4 Smlouvy (rozšíření) - přehled více a méně prací

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem SOD	Množství celkem VCP	Jednotková cena SOD	Cena celkem SOD	Cena jednotková VCP	Cena celkem VCP
116	741	741820102	Proměření stávajícího stavu osvětlení	soubor	1,000	1,000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

24 745,30

24 745,30

117	000	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	1,000	845,30	845,30	845,30	845,30
118	000	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1,000	3 300,00	3 300,00	3 300,00	3 300,00
119	000	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1,000	1 110,00	1 110,00	1 110,00	1 110,00
120	000	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	1,000	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
121	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1,000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
122	000	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1,000	11 690,00	11 690,00	11 690,00	11 690,00
123	000	080001000	Další náklady na pracovníky	soubor	1,000	1,000	3 600,00	3 600,00	3 600,00	3 600,00

Celkem bez DPH

814 940,82

1 059 346,92

